БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАШБҮКӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры и штатной численности администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005г. №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру (согласно Приложению) и штатную численность администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в количестве 6,7 единиц:

- глава сельского поселения -1 единица;

- управляющий делами – 1  единица;

- бухгалтер 1 категории – 1 единица;

- специалист – 0,85 единиц;

- водитель -1 единица;

- техничка – 0,5 единиц;

- истопник – 0,5 единиц.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Г. Х. Азимова

с. Нижний Ташбукан

от 31.10.2014 г.

№ 77 -217з

Приложение

к решению Совета

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от  31.10.2014 г.  №77-217з
Структура и штатная численность

администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет
муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан

Всего: 5,85 единиц.
Управляющий делами - 1 единица

бухгалтер 1 категории – 1 единица

специалист – 0,85 единиц;

водитель -1 единица;

техничка – 0,5 единиц;

истопник – 0,5 единиц.

Глава сельского поселения-1 единица

1 единица